

Le Verre de Vin Denmark ApS

Nørre Søgade 21, kl., 1370 København K

CVR-nr. 40 07 75 10

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Kasper Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Le Verre de Vin Denmark ApS Nørre Søgade 21, kl. 1370 København K
	CVR-nr.: 40 07 75 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikkel Martin Brehm Hagerup, Direktør Kasper Baagø, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Det Vildeste Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med drikkevarer samt engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 464.004 mod 541.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.430 mod 290.113 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som væsentligt vil have indfyldelse på regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	464.004	541.663
Andre finansielle indtægter	1.797	435
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-246.163</u>	<u>-135.472</u>
Resultat før skat	219.638	406.626
Skat af årets resultat	<u>-65.208</u>	<u>-116.513</u>
Årets resultat	<u>154.430</u>	<u>290.113</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>154.430</u>	<u>290.113</u>
Disponeret i alt	<u>154.430</u>	<u>290.113</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	672.304	0
Varebeholdninger i alt	672.304	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.403.944	4.781.144
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.000
Tilgodehavender i alt	5.403.944	4.802.144
Likvide beholdninger	338.520	52.137
Omsætningsaktiver i alt	6.414.768	4.854.281
Aktiver i alt	6.414.768	4.854.281

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.731.692	1.577.261
Egenkapital i alt	1.771.692	1.617.261
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	65.208	225.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.208	225.259
Gæld til pengeinstitutter	658	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.804	342.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.939.119	1.358.500
Selskabsskat	0	113.960
Anden gæld	2.128.287	1.196.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.577.868	3.011.761
Gældsforpligtelser i alt	4.643.076	3.237.020
Passiver i alt	6.414.768	4.854.281

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.577.262	1.617.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.430	154.430
	40.000	1.731.692	1.771.692

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>65.208</u>	<u>225.259</u>
	<u>65.208</u>	<u>225.259</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. Juni 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brehm Holding ApS, CVR-nr. 40074880, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
